АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 мая 2018 г. № 74

О внесении изменений  и дополнений  в постановление администрации Большеугонского сельсовета Льговского района  от 23 августа 2016 года № 145 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района  Курской области»

   В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, во исполнение  протеста Льговской  межрайонной прокуратуры от 27.04.2018г.№80-2018 на постановление администрации Большеугонского сельсовета Льговского района  от 23 августа 2016 года № 145 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района  Курской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области, Администрация  Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести в Постановление Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района от 23 августа 2016 года №145 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Большеугонский сельсовет» Льговского района  Курской области», следующие изменения и дополнения:
П. 2.16.2. Административного регламента требования к размещению и оформлению визуальной, текстовой информации в Администрации: Обеспечение доступности для инвалидов
добавить абзац следующего содержания:
  - дублирование необходимой для инвалидов звуковой и зрительной информации знаками, выполненными рельефно-точечным шрифтом Брайля.

П.п. 6) непредставление заявителем копии платежного документа об оплате компенсационной стоимости за снос зеленых насаждений (в случае необходимости такой оплаты) пункта 2.10.2. административного регламента исключить.

Раздел V Административного регламента  статья 5.2 п.5.2.1 изложить в новой редакции: предметом жалобы являются действия (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо государственного или муниципального служащего, многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 настоящего Федерального закона , или их работников.

        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации  Большеугонского сельсовета Льговского района сети «Интернет».

Глава Большеугонского сельсовета
Льговского района                                                           Ю.П. Белозеров